福崎町教育委員会告示第１９号

第５４８回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２６年１０月１５日

               福崎町教育委員会

 委員長職務代理者  石 川  治

記

１ 日  時 平成２６年１０月２４日（金）午後１時３０分～

２ 場  所 福崎町立神崎郡歴史民俗資料館 ２階

３ 協議事項

 ・教育委員長の選任について

・福崎町民グランド設置及び管理に関する条例の一部を改正す

る条例について

 ４ 報告事項

   ＜学校教育課＞

（１） 子ども・子育て会議について

（２） 建設工事等の進捗状況について

（３） 通学路交通安全プログラムの策定について

（４） 学校給食費及び保育料の収入状況について

（５） その他

   ＜社会教育課＞

（１） 第２回柳田國男ふるさと賞について

（２） 文化財シンポジウムについて

（３） 建設工事等の進捗状況について

（４） 日本民俗学会研究奨励賞（福崎町賞）について

（５） その他